

പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ

പതിനെട്ടാം സമ്മേളനം

2020 ഫെബ്രുവരി 07, വെള്ളി

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ധനകാര്യം :

ധനകാര്യവും കയറും വകുപ്പുമന്ത്രി ഡോ. ടി. എം. തോമസ് ഐസക് 2019-2020 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ ബജറ്റിലേക്കുള്ള ഉപധനാഭ്യർത്ഥനകളുടെ അന്തിമ സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് മേശപ്പുറത്ത് വയ്ക്കുന്നതും, 2020-2021 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള ബജറ്റ് അവതരിപ്പിക്കുന്നതുമാണ്.

2. റിപ്പോർട്ടുകളുടെ സമർപ്പണം :

(1) തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പുമന്ത്രിയും സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റി IX-ന്റെ അധ്യക്ഷനുമായ ശ്രീ. എ.സി.മൊയ്തീൻ താഴെപ്പറയുന്ന ബില്ലുകളെ സംബന്ധിച്ച കമ്മിറ്റിയുടെ റിപ്പോർട്ടുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നതാണ് :

- (i) 2020 - ലെ കേരള മുനിസിപ്പാലിറ്റി (ഭേദഗതി) ബിൽ.
- (ii) 2020 - ലെ കേരള പഞ്ചായത്ത് രാജ് (ഭേദഗതി) ബിൽ.

(2) മുഖ്യമന്ത്രിയും സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റി XIV- ന്റെ അധ്യക്ഷനുമായ ശ്രീ. പിണറായി വിജയൻ 2020-ലെ കേരള ക്രിസ്ത്യൻ സെമിത്തേരികൾ (ശവം അടക്കം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള അവകാശം) ബില്ലിനെ സംബന്ധിച്ച കമ്മിറ്റിയുടെ റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം,
2020 ഫെബ്രുവരി 06.

എസ്.വി.ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ നായർ,
സെക്രട്ടറി.

FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Eighteenth Session

Friday, February 07, 2020

LIST OF BUSINESS

I. Financial Business :

DR. T. M. Thomas Isaac, Minister for Finance and Coir to lay on the Table the Final Supplementary Financial Statement in the Budget for the Financial Year 2019-2020 and to present the Budget for the Financial Year 2020-2021.

II. Presentation of Reports:

- (1) Shri.A.C.Moideen, Minister for Local Self Governments and Chairman, Subject Committee- IX to present the Reports of the Committee on the following Bills:
 - (i) The Kerala Municipality (Amendment) Bill, 2020.
 - (ii) The Kerala Panchayat Raj (Amendment) Bill, 2020.
- (2) Shri.Pinarayi Vijayan, Chief Minister and Chairman, Subject Committee-XIV to present the Report of the Committee on The Kerala Christian Cemeteries (Right to Burial of Corpse) Bill, 2020.

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
February 06, 2020.

S.V.Unnikrishnan Nair,
Secretary.